
                                                         令和４年１月１９日 

保護者様 

                                                  尼崎市立中央中学校 

                                                  校 長 阪本 一郎 

 

 

授業参観中止のお知らせ 
 

 

 厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大をうけ、尼崎市教育委員会より、学校運

営について、「校園外から多くの人が来校する行事は行わない。（進路や次年度

の入学に関わる説明会等は対策を講じた上で実施する。）」という通知があり

ました。それを受け、本校で１月２９日（土）に予定しておりました授業参観

を中止とさせていただきます。なお、生徒は月曜日の時間割で授業を行います。 

今後も感染拡大の状況やそれに伴う国・県・市の対応等により、様々な学校

行事が変更になる可能性があります。本校ホームページ、連絡ホームページ、

ミマモルメの一斉メールにてお伝えいたします。あらかじめご確認ください。 

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、新入生保護者説明会については、教育委員会の指導により現在のとこ

ろ感染拡大予防を施し、実施予定です。 

 


